Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Мичуринская средняя общеобразовательная школа»

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗ

 от 31.08.2021                                                                                                                 № 170

Об организации питания

Согласно областному закону № 72-оз от 17.11.2017 г. «Социальный кодекс

Ленинградской области», постановлению Правительства Ленинградской области от

30.11.2020 года № 783 о внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 24 октября 2006 года №295 «Об утверждении Порядка

организации бесплатного питания в образовательных организациях Ленинградской

области и установления стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных

организациях Ленинградской области», распоряжению Администрации муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2021г.

№720-р «Об организации питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию питания заведующего хозяйством

Березкину И.В.

2.Организовать питание обучающихся школы с 02.09.2021 г. за родительскую

плату по графику в соответствии с Приложением № 1.

3.Составить комиссию по решению вопросов о предоставлении обучающимся

бесплатного питания  в следующем  составе:

Председатель комиссии: Березкина И.В.– заведующий хозяйством

Члены комиссии:Петренева А.А. – заместитель директора по ВР;

                                          Марфина Н.В.   – зам.директора по безопасности;

                                               Плаксина С.А. – социальный педагог;

                                               Кошелева Е.В.    – представитель родительской

общественности.

4.Обеспечить обучающихся 1-4 классов в количестве 79 человек бесплатным

питанием и молоком в количестве 0.2 л. стоимостью не более 13,50 руб. с 02.09.2021 г. в

соответствии с приложением № 2.

5.Ответственными за выдачу бесплатного молока назначить классных

руководителей:

1 кл. – Петренева Анна Александровна

2кл. –  Фадеева Алена Александровна

3кл. – Стагит Наталья Юрьевна

              4Акл. – Морозова Анастасия Алексеевна

4Б кл. –  Фатеева Ирина Алексеевна

6.На основании предоставленных документов и решений комиссии сформировать

списки обучающихся на предоставление горячего питания на бесплатной основе.

7.Обеспечить с 02.09.2021 по 31.12.2021 года обучающихся, получающих питание

на бесплатной основе, горячим завтраком и обедом на сумму 108,00 руб., по графику в

соответствии с Приложением № 1.

8 .Классным руководителям:

8.1. Ежедневно отмечать присутствие обучающихся, получающих бесплатное

питание и молоко, в табелях посещаемости.

8.2. Ежедневно подавать заявку в пищеблок на бесплатное питание и питание за

родительскую плату до 9.30 ч.

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              ___________ Иванченко Е.Н.

Приложение 2

к приказу № 170  от «31» августа 2021 г.

Список детей 1-4 класса на получение бесплатного питания и 0.2 л молока

1 класс

1. Амирян Алиса                      10. Лаптев Максим

2. Баранов Леонид                   11.  Лосенков Степан

3. Зайцева Вера                        12. Мороз Тарас

4. Зенкин Назар                        13. Мурашова Милана

5. Зимонин Данил                    14. Никитин Александр

6. Климович Евгений               15. Плаксина Полина

7. Козлов Вячеслав                   16. Смирнова Вероника

8. Кузьмина Анна                     17. Ухаль Евгений

9. Кучкина Александра            18. Ясинский Леонид

2 класс

1. Алексеева Мария

2. Архипова Анастасия

3. Беляков Тимофей

4. Дадашев Кирилл

5. Дворецкая Елизавета

6. Зорина Мария

7. Каримова Виктория

8. Мидловец Владислав

9. Панкратьев Денис

10. Перемитина Софья

11. Соболева Варвара

12. Федотова Алина

3 класс

1. Богданов Тимофей

2. Боханова Екатерина

3. Викулова Алина

4. Григорьев Макар

5. Ильинкина Виктория

6. Исаева Вера

7. Исаенко Милана

8. Королев Роман

9. Маркова Светлана

10. Машков Артем

11. Мощеникова Маргарита

12. Рышку Лев

13. Сапронова Ольга

14. Сапрыгина Ия

15. Смирнов Дмитрий

16. Суржанинова Мария

17. Сысоева Диана

18. Толомеев Роман

19. Уткин Борис

20.Ушакова Анастасия

21. Ушакова Анна

4А класс

1. Авдюнин Семён

2. Галченкова Виолетта

3. Грознова Ульяна

4. Елистратов Максим

5. Зыков Илья

6. Каримов Эмиль

7. Максимова Яна

8. Плаксина Алина

9. Фролов Дмитрий

10. Шлёмина Варвара

11. Язанова Милана

12. Яперова Варвара

4Б класс

1. Балека Ангелина

2. Грудцын Михаил

3. Карабец Дарья

4. Коконова Анастасия

5. Комарова Анна

6. Мартынцева Елена

7. Мидлдовец Стелла

8. Панкратов Максим

9. Плясунова Ульяна

10. Пятницкая Александра

11. Сапрыгина Лада

12. Сысоев Данила

13. Тихонов Данила

14. Уханова Виталина

15. Фефилов Владислав

16. Штрушайн Инесса

Приложение 1

к приказу № 170  от «31» августа 2021 г.

График питания обучающихся МОУ «Мичуринская СОШ»

Завтрак Обед

Урок по № Время Классы Урок по № Время Классы

Перед 1

уроком

8.40-8.55 1,2,4 После 4 урока 12.25-12.45 1,2,4

После 1 урока 9.40-9.55 3,5,6  После 5

урока

13.25-13.45 3,5,6

После 2 урока 10.35-10.50 7,8,9 После 6 урока 14.25-14.45 7,8,9

После 3 урока 11.30-11.45 10,11 После 6 урока 14.45-15.05 10,11

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Мичуринская средняя общеобразовательная школа»

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗ

 от 31.08.2021                                                                                                                  № 171

О создании бракеражной комиссии

В связи с началом нового учебного года, для проведения контроля за организацией

горячего питания в школе, согласно областному закону № 72-оз от 17.11.2017 г.

«Социальный кодекс Ленинградской области», постановлению Правительства

Ленинградской области от 30.11.2020 года № 783 о внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 24 октября 2006 года №295 «Об утверждении

Порядка организации бесплатного питания в образовательных организациях

Ленинградской области и установления стоимости бесплатного питания обучающихся в

образовательных организациях Ленинградской области», распоряжению Администрации

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 17.08.2021г. №720-р «Об организации питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01 сентября 2021 г. на весь 2021-2022 учебный год бракеражную

комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Березкина И.В., заведующий хозяйством

Члены комиссии –             Дёмина Е.Г., земеститель директора по УВР;

                                             Марфина Н.В., зам.директора по безопасности;

                                            Петренева А.А., заместитель директора по ВР;

                                             Кошелева Е.В., представитель родительской

общественности.

2. Вменить в обязанности Березкиной И.В. регулярное заполнение бракеражного

журнала.

3. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить

контрольные проверки качества приготовляемой пищи.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Иванченко Е.Н.

С приказом ознакомлены: __________     Березкина И.В.

                                             __________      Дёмина Е.Г.

                                             __________      Марфина Н.В.

                                             __________      Петренева А.А.

                                            __________       Кошелева Е.В.

		2021-11-08T15:12:30+0300
	МОУ "МИЧУРИНСКАЯ СОШ"